Ingenit⁹ vel innascibilis an dicat scdm̄ substantiā vel
fm̄ relationē li. i. di. xxviij. q. s. a. B. 8.

Ingenit⁹ vel non genitus tripliciter occipit li. i. dist.

b

De littera

J

xxvij. et. 9. 10.

Ingenitus quid et quo ponit aliquid in diuinis. libro. i. di. xxvij. 12.

Ingenitus quo dicit relationem li. i. di. xxvij. 14.

Ingenitus an importet eandem relationem quam h. nomen pater vtrum. s. eadem relatio sit innascibilitas et paternitas. li. i. di. xxvij. q. ii. b. p. 15.

Ingenitus quo dicit responsum propter ad personam. li. i. di. xxvij. 16.

Ingenitus est propter personam differens a paternitate et dicione. li. i. di. xxvij. a.

Ingenitus et non genitus an sint idem vel differunt li. i. di. xxvij. b.

Ingenitus h. nomen accipit in ysu ecclie quis ambo. y. deus dicere contrarium li. i. di. xxvij. d.

Ingenium

Ingenii subtilitas et habilitas ad memorandum an veniat ex parte corporis an ex parte animi. li. i. di. xxvij. 11.

Ingratitudo

Ingratitudo dicitur duplex. s. negative et priuatue et quantum est circumstantia omnia. pectorum. et quantum est spale pectorum. li. i. di. v. 12.

Inhabitare

Inhabitatio est duplex et que invisibiliter interierat latet. et que exterius apparet. li. i. di. xvij. 12.

Inhabitare filium est duplicitate. et que inhabitatio exigit manifestationem. li. i. di. xvij. 19.

Initium

Initium accipit duplex. et secundum quem modum accipit in diuinis. li. i. di. xxix. 10.

di. iiij. 51. et. 52.

Initium quid dicit ibi diabolus ab initio peccauit. li. i. ii.

Initium et radix dicitur et conuenienter. li. i. di. xlj. 14. et. 15.

Initium peccati accipit tripliciter. et secundum hoc sortit tria nota. li. i. di. xlj. 18.

Inimicus

Inimicus dei per quanto quis dicat. li. i. di. xxxv. 25.

Inimicos an teneant oculos diligere quantum ad affectum. li. i. iii. di. xx. q. iii. d. p. 18. et per totum.

Inimici sunt in duplice statu secundum positionem aliquorum et in quantum sunt diligendi ibidem. li. i. iii. dis. xxx. 24.

Inimicos non odire quanto sufficit ad rationem charitatis.

Inimicos an teneant oculos diligere quantum ad effectum. li. i. iii. di. xx. q. v. c. p. 26. et per totum.

Inimicus male faciendum est. quod amicis benefaciendum est. non sequitur. li. i. iii. di. xxx. 28.

Inimicia quanto inducit pugnam. li. i. iii. di. xxx. 29.

Inimici diligere an sit maioris perfectio et meriti. an diligere amicum. li. i. iii. di. xxx. q. vi. f. p. 30. et per totum.

Inimici esse iusticie qui timore pene non peccat quanto intelligit. li. i. iii. di. xxxvij. 4.

Innascibilis

Innascibilitas aliter se habet in patre quam in nascibilitate in filio. li. i. di. xxvij. 18.

Innascibilitas an sit proprietas sine relatio personae prius an paternitas. li. i. di. xxvij. q. ii. c. p. 21.

Innascibilitas quare non coicatur sicut impossibilitas et insiprabilitas. li. i. di. xxvij. 27.

Innascibilis h. nomen quam haec propria est. li. i. di. xxxj. 20.

Innocens

Innocentia quanto est a peccato cohibere. li. i. di. xlj. 24.

Innocentia duplicitate accipit et quanto erat causa immortalitatis. li. i. di. xix. 40.

di. xx. q. i. a. p. 9.

Innocentia in statu an fuisset secundum communio. li. i. ii.

Innocentia status duo tempore complectitur. li. i. di. xxix. 24.

Innocentia datur et nocere liberare quanto non est ipsius. li. i. ii.

Innocentia baptismale secundum est statui. (dist. xx. 36).

cotinentie originalis quanto intelligitur. li. i. iii. di. xxxj. 15.

Innocentia non decrevit de restituere quoniam prius daret gratiam. li. i. iii. di. xvij. 12.

Innouatio

Innouatio est duplex et que in corpore elementaribus et que in corpore celestibus. li. i. iii. di. xlvj. 25.

Inspirare

Inspirare et insufflare spiritum facie hominis quod sit in. i. ii. distinctione. xvij. 11.

Instrumentum

Instrumentum quo dicitur se formare motorum. li. i. ii. di. viij. 28.

Instrumentum est duplex et quo caro quod est instrumentum mediantem quod peccatum est punienda ieiunio. li. i. iii. di. xv. 74.

Intellectus

Intellectus considerat tripliciter. vel in se vel per extedit ad affectum. vel per extedit ad opus librum. s. in plogo. 14.

Intelligere et sentire sive intellectus sensus discouerunt triplici ratione. li. i. di. j. 33.

Intellectus quo est purgatus. purgatione. purgatissimum. similiter et affectus eius. li. i. dist. i. 1.

Intellectus alter rationalis alter fantastice et de quod veget est plenus potest facereque intellectus non cogitare. li. i. di. i. 12.

Intellectus non quare plus potest in cognitione rerum mundanarum quam trinitatis. li. i. di. i. 27.

Intelligens et intellectus habent relationem secundum dicere non secundum esse. li. i. di. ix. 28.

Intellectus duplex. s. apprehendens et comprehendens et secundum quem modum intellectus oportet intelligere. li. i. di. xix. 8.

Intelligere duplex dicitur et secundum quem modum pcedit fidem et secundum quem sequitur. li. i. di. xix. 30. Et duplex dicitur secundum iterum. li. i. di. xix. 8.

Intelligi posse aliquid per alterum est multipliciter. li. i. di. xxvij. 2. et. 3.

dist. xxvij. 23.

Intelligi quod non potest persona prius sine paternitate. li. i. ii.

Intellectus et imaginatio in obus datur deficit in obus datur sufficit quibus datur contradicere. li. i. di. xxvij. 4.

Intellectus que cognoscit non singularia. li. i. di. xxix. 14.

Intelligenter conditionis implicita virtutem facit in dicto. et impossibilitatem in modo quoque intelligitur. li. i. dist. xl. 6.

Intellectus captiuare in obsequio christi quod sit in. i. ii. dis. i. 70.

Intellectus est universalis et singularis sensus solus singularium. li. i. ii. di. i. 37.

Intellectus angelicus et humanus quod differunt. li. i. ii. dis. i. 7. q. i. i. in argumento quarto.

Intellectus quo semper est rectus. li. i. di. v. 39. Et di. xxvij. 57. Et di. xxvij. 28.

Intelligere in tunc quod intelligitur. li. i. di. viij. 60.

Intelligenter et memoria diversas habet notias. li. i. ii. d. viij. 61.

Intellectus humanus et diuinus secundum quoniam error est idem esse dicitur. li. i. di. xvij. 9.

Intellectum esse impassibilem et impinguatum quod intellectus intelligit. li. i. ii. di. xvij. 19.

Intellectus substantia nihil cognoscere nisi abstrahatur a materia quod debet intelligi. li. i. di. xvij. 21.

Intellectus passus quod est et quo efficit. li. i. ii. di. xvij. 32.

Intellectus quo individuatus. li. i. ii. dis. xvij. 33.

Intelligenter actus quod regitur per intellectum et intelligenter fiat una. li. i. ii. dis. xvij. 37.

Intellectus corrupcius quod debet intelligi. li. i. di. xix. 9.

Intellectus et affectus sive ratio et voluntas an sunt potentie diverse per essentiam. li. i. ii. di. xxvij. q. i. c. 12. 18.

Intelligenter memoria et voluntas que dicant una essentia et una vita. li. i. ii. di. xxvij. 19.

Intellectus speculatorius quod sit practicus. li. i. ii. di. xxvij. 20.

Intellectus agens et possibilis an sunt una potentia vel diversa. li. i. ii. dis. xxvij. q. i. ii. f. p. 45.

De littera

Intellectus agens et intellectus possibilis hoc sit lib. ii. di. xxiiij. 44.
Intellectus quare magis indiger poterit actua distincta
a possibilius imaginatio vel sensus li. ii. di. xxiiij. 46.
Intelligere quod est actus unius et simplex li. ii. di. xxiiij. 48.
Intellectus possibilis quod est actius et passus liber. ii. di. xxiiij. 49.
Intellectus potest cogi et affectus non sequitur li. ii. disti.
Intellectus obscurus fantastica vis duplicit in actu in-
telligenti li. ii. di. xxv. 68. li. ii. di. xxiij. 8.
Intellectus solu intrare ab extriso eo quomodo intelligitur
Intellectus quare coponit aliqua que sunt inco-possibili-
tia coponi quod tamen pse non potest deus li. ii. di. xxvij. 23.
Intellectus nomine triplex accipit li. ii. di. xxiiij. 7.
Intellectus speculatorius et practicus quo dicitur eandem po-
tentiam ibid circa finem.
Intellectus practicus nec est appetitus nec voluntas ibidem.
Intellectus agens et possibilis quid dicat li. ii. di. xxix.
li. ii. di. v. 17.
Intellectus psone quo presupponit intellectum nature
Intellectus potest facere deus, per se ipsum cognoscere sed non
potest materiā per se ipsum perficere li. ii. di. xiiij. 26.
Intellectus finitus et simplex se totaliter cōuerrit ad quod
se cōuerit non haber locū ianaria beata et maxime ianaria
xpi li. ii. di. xiiij. 32.
Intellectus extendit tripliciter et quod ponit fides in intellectu
extenso vel pratico li. ii. di. xxiij. 16.
Intellectus et si peccat actu affectus nihil tamē impedit quod
ali quando intellectus sequatur affectus. li. ii. di. xxiij. 41
Et di. xxiiij. 17.
Intelligere dicitur dupliciter et quod procedit assensu fidei et quod
sequitur et quod intellectus et fides se circa idem compati-
unt li. ii. di. xxiij. 3.
Intellectus sub quod cōpositione et cōplexione intelligit simpli-
citer esse divini li. ii. di. xxiij. 24.
Intellectus aliquā nominat potentias aliquā habitū. aliquā
actū aliquando obiectū li. ii. di. xxiij. 51
Intellectus quādō est rectus et quā obliquus li. ii. di. xxiij. 28.
Ad idem. li. ii. di. v. 39. Et di. xxiij. 57
Intellectus doni actus et obiectū an simul consistat inco-
téplatione creatoris et creature li. ii. di. xxv. q. ii. c.
R. 19.
Intellectus scia et sapientia diversitate negociantur cir-
ca diversa li. ii. di. xxv. 20. et 21. et 22.
Intellectus dono competit cognoscere deum in quacumque
creatura li. ii. di. xxv. 23.
Intellectus donū in actu suo et sapientie donū in actu suo
quod versantur circa diversa li. ii. di. xxv. 24.
Intellectus quod dicitur per speculum videre sicut fides li.
ii. di. xxv. 25.
Intellectus et scientia prout sunt acquisita quomodo differunt li. ii. di. xxv. c.
Intellectus est duplex. humanus et fidelis. et fuit quod po-
test homo apprehendere existentiam corporis xpi in al-
tarī li. ii. di. 57.
Intellectus et scientia quod viget in peccatoribus lib. iiiij.
d. xvij. 47. Hic ponit affectus vel opus. ponat ei-
fectum vel opus
Intellectus ascendit in deum tripliciter. et per quem modū
est in viatoribus. et per quem modū in sacrificiis cui nobis orat
et per quem modū in continue beatis li. ii. di. xlv. 38

Intensio

Intensio tremissio fuit prierates insuperabiles quod non
variant speciem per se li. ii. di. ix. 8

3

Intentio

Intentio preexistit ad cognitionem ubi habet veritatem
li. i. di. xij. 17. diversi li. i. di. xxvij. 1
Intentiones in his nobis ingenitae et per quā sunt eedē et quā
Intentio an sit in his solis que principiat rationē li. ii. di.
xxvij. q. i. c. R. 31. di. xxvij. 32
Intentio potest esse triplex secundum appetitum est triplex li. ii.
Intentio prie accepta quid sit et penes quid accipiat
li. ii. di. xxvij. 33. Ad idem li. ii. di. vi. 64
Intentio secundum quod registratur in rationabilibus an se teneat ex
parte intellectus an ex parte effectus lib. ii. di. xxvij.
q. ii. f. R. 34.
Intendere a quo dicitur intentio duplex considerat fuit
ista positione in duplicitate habitudine ibidē
Intendo in hoc et intendendo hoc dicitur li. ii. di. xxvij. 35.
Intentio hoc vocabulum in quadam acceptio duo impos-
titur li. ii. di. xxvij. 36. et 38.
Intentio potest esse actus. habitus et potentia li. ii. di. xxvij.
vij. 39.
Intentio hoc vocabulum multipliciter accipit ibidem.
Intentio in quo sit principalis li. ii. di. xxvij. 40
Intentio esse inferius ad intelligentiam quod intelligit li.
ii. di. xxvij. 41.
Intentio voluntas. finis. quod dicitur li. ii. di. xxvij. c. f.
Intentio qualitas duplicit accipit secundum quod intentio
duplicitate dicitur li. ii. di. xl. 8.
Intentio quā dicitur bona. vel oculis metis simplex li. ii. di. xl. 9
Intentio mala sufficit ad faciendum opus malum. sed ex
hoc non sequitur quod intentio bona sufficiat ad bonum li. ii.
di. xl. 10. et 12. Ad idem. 15. et 16. et 17.
Intentio et estimatio differunt li. ii. di. xl. 16.
Intentio an sine bonis opibus sufficiat ad vitam eternam
li. ii. di. xl. q. vi. c. R. 18.
Intentiones bonas sufficiunt ad meritum quomodo intelli-
gitur li. ii. di. xl. 19.
Intentio quia duo respicit scilicet oculum intellectus et per
de affectus. id est duplicit indiger directu li. ii. di. xl. 1.
Intentio mens. lingua quomodo dicitur rea. li. ii. di. xxix.
13. et 14.
Intentio quare necessaria est in officio sacro li. ii. di. vi. 54. et 65
Intentio est duplex et que est de necessitate sacramenti.
li. ii. di. vi. 65. di. vi. 66
Intentio defectus quare impedire sacramentum li. ii. vii.
Intentiones opera denominare quomodo intelligit li. ii. vii.
di. vi. 67. li. ii. vi. 68
Intentio quod necessaria est ad efficaciam baptismi lib.
Intentio an necessaria sit ad baptismum li. ii. vi. di. xv. b.

Integritas

Integritas rei duplex accipit et quo modo matrimonium
potest esse sine coniunctione carnis li. ii. vi. di. xxv. 26.

Intrare

Intrare non posse aliquem in celum sine potestate clavium
multiplicitate intelligit li. ii. vi. di. xvij. 28

Intrinsecus

Intrinsecus in aliquo esse potest fieri duplex et quo
demon potest esse in simulacris li. ii. di. viij. 45

Inuidia

Inuidia artificis producens penes quid attendit. li. i. di.
xx. 4.
Inuidia unde origines et penes quid attendit artifici inuidia
li. i. di. xliij. 1.
Inuidia non fuit primus peccatum diaboli li. ii. di. vi. 15.
Inuidia quomodo est respectu superioris vel parisi li. ii.

De littera

J

di. xij. 6.

Inuidentia quod est respectu boni li. ii. di. xxij. 7. 7. 8. 7. 9.
Inuidentia fraterne gratie rone cui ponit pcam in spiritu scitum li. ii. di. xluij. 39.

Inuidentia fraterne gratie pot est duplex et quod est pcam
capitale. et quod pcam in spiritu scitum li. ii. di. xluij. 49

Inuocare

Inuocare deum est duplex et quod exaudit et quod non libro
iiij. dist. xx. 2.

Job

Job quo sensu dixit se descendens ad infernum pro
fundissimum li. iiij. di. xxij. 36.

Job ob quam cam meruit pena li. iiij. di. xv. 3

Johannes

Inbannis sacrificatio qm et quod li. iiij. di. iij. 10.

Johannes quo voluit adorare angelum li. iiij. di. ix. 32.

Io. baptista quo dicit dubitas de christo li. iiij. di. xxv. 4.

Jobes quo nouit et non nouit et christum li. iiij. di. v. 4.

Jobanis exultatio in vetero qualis fuerit. et an habuerit
vsum li. ar. li. iiij. di. vi. 39.

Jo. quo incepit predicationem a persona li. iiij. di. xiij. 4.

Postasis

Postases tres dici quare prohibet hincero libro. i. di. xxij.

i. 2. di. xxvj. 2.

Postasis nomine tractat li. i. di. xxvj. 3.

Postasis prius siue pater an id generet q. p. c. an ido
pater est q. generet li. i. di. xxvj. q. ii. b. B. 10

Postasis quomodo dicit composita ex duobus natu
tibus li. iiij. di. vi. 16.

Postasis alter dicit de unione divinitatis et humani
tatis christi. aliter de unione divinitatis et carnis christi
li. iiij. di. xiij. 13.

Ira

Irat quo dicit deus et non esse iram in eo li. i. di. xlv. 11.
Ire filii nascimur omnes natura quomodo intelligitur
li. iiij. di. xvij. 47

Ira est desiderium repunitionis. Ieru ira est videx lese
cōcupiscētie li. iiij. di. xv. 30.

Ire passio vel affectio quomodo fuit in christo li. iiuj. di. xv. q
iiij. f. B. 31.

Ira de multiplicite et quod fuit in christo ibidem.

Ira et superbia differenter se habent li. iiuj. di. xv. 32.

Ira in quib est accensio sanguinis circa cor li. iiuj. dist.
xv. 33.

Irasibilis et cōcupiscibilis duplex est in nobis libro. iiuj.